РЕПУБЛИКА МОЛДОВЕНЯСКЭ
нистрянэ

СОВЕТУЛ ОРЭЩЕНЕСК БЕНДЕР
ДЕ ДЕПУТАЦЬ АЙ ПОПОРУЛУЙ

приднlстровськА молмвськА
рЕспуБлlкА

БЕндЕрськА MlcbKA
рАм нАродних дЕпутАтlв

ПРИДНЕСТРОВСКАЯ МОЛМВСКАЯ РЕСПУБЛИКА
БЕНДЕРСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

рЕшЕнпЕлr9 5

65
""""о _f[ сознва 24 *lюля 2025 г,

г. Бендеры

о внесении изменения в Решение J',l! 23
от 07.02.2025 г. 59 сессии 2б созыва
<О Програллл.tе расходованиrI денежных средств
МУП <ГорI&rуцество), поJI)ленньIх
от сдачи в аренд/ и}fуIцества, Il€жодящегося
в lчfуЕиципaшьноЙ собственности, на 2025 год>

В соответствии с подIryЕкгом l) статьи 9, подгryнкгом 12) статьи 19

Закона Приднестровской Молдавской Ресrryблики от 05.11.1994 г. <Об органах
местной вJIасти, местною с{lмоуправJIенпя и государственной администрации
в Прилнестровской Молдавской Рестrублике> (СЗМР 94-4) в действующей
редакции, статьей 42 Закона Приднестровской Молдавской Ресrryблики
от 28.12.2024 г. Ns 3бI-З-YII <О рестryбликаЕском бюджете на 2025 год>
(САЗ 24-52) в действующей редакции, рассмотрев обряlтIение государственной
адмиЕистраI[rи г. Бендеры Ns 01-18i4б32 от 10.06.2025 г.,-

городскоЙ совЕт }IАродньtх дЕпутАтов рЕlIIил:

l. Внести в Решение Ns 23 от 07.02.2025 г.59 сессии 26 созыва
<О Программе расходования денежньD( средств МУП <ГорI4rчrуцество)),
поJцленньD( от сдачи в аренду и ryществц Еахомщегося в муrrшцлпальной
собственности, на 2025 год> с изменениями, внесенными Решением Ns 23
от 03.04.2025 г. бl сессии 26 созыва" Решением J',lb б от 05.06.2025 г. б4 сессии
2б созыва, след/ющее изменецие:

Приложение к Решенrдо изJIохить в новой редакции согласно
Приложенrпо к настоящему Решенrдо.

2. Настоящее Решение вступает в сшry со дItя, след/ющего за днем
его офrпща.тlьного оrryбликования.

3. Контроль за выполнением пастоящего Решения возJIожить
на посюянцiю депутатскуо комиссию по экономическому рлrвитию и
созданию условий повышения деловой активности и инвестиционной
привJIекательности, бюджеry, внебюджетньпr фопда r, торговJIе и прalваJ\{
по,гребителей (Рудейчук А.Н.).

Председатель городскою Совета
народньж децдатов

20,9r, гуипп rбФq пп r |ьлхrраФбl, : .22, l 1ооо

,1 Ю,И. Кара

jll);Ke ll ие

от tq_ о1.2,
}l ]6 с()зlпва

lo '. 1 о 7. DJ.JJ
сэА"а4

Пр<rt рапtма
pac\().l()BaII Ilя ,lенс;fiпы\ cpercrB \1\'I l "I rlp
п()]l},чеlIныI ()т сдач]I в aPell;I} llll\IllectBa, llаI(),lяцl

l} tt\,ц ll цIlпа_Iьцоii coбcгBctrrroctlr lla 2025 l,

Ns

п/п
IlaиbtetttrBirHrre с,l,атсй Е.tt.изм 2025 год

I ",l

l .Щrrходы предприятия от арендной llлаты l)\ б 90() 000
в ,го!, ч}lслс:
огчисления в бюдже;],l
-%
- р},б
Налог lta дt,lхсlлы
-% tiл28

- р},б 7.1 5]0

l_]
Сумма арендной платы. остающейся в распоряжении
предприятия р!'o ti25,180

в т.ч. отчисления собственнику |0О% от чистой прибыли р\о l0 5]8
Сr,атьи расходования It 1.1 9:l2

2.1 Olt_,ta,l,a trбя,l. tIepc: бю_,tll, раз;tи.lных l,ptrBHcii р\,б l0l IIб
11 Оплата обяз. llo опJlате труда рr,б ]24 0б0
2.] Сrатьи рас xt,l,,ttrBatl и я pVt) ]89 766

], t,l Затраты по ремонту и обслуживанию помещений по ул
CvBoooBa_ 55 I]\ о

2.з.2. оформ-llение l|равочстанавливающих jloKyMeHTOB Р\ (l ]0 000

j.1. t
Обсл}скивание здания бывшего Речного вокза.llа по ул
Ткаченко_ 85 рJ-б l0l 546

2. ].,l

Финансироваttие N,ероприятий и проектов! }lаправjlеtlны\ }la

социаJыlое и,)коно]\lиtlеское развитие горо.,lа. развитис
11eжjlvllapojlнoII) соIр),jtllичесгва- в то]\| чисj|е грантов и

l)\o

Ре,зерв рчб. l5] 2]0

Диреrгор МУП "ГорИмущество''

Гл.бухгалтер

И,В. Бурлова

И.В.Сrайкова

/

йу

1.2.

]5 000

90 000

-2-----,-: